
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-108912-UNC-ME#FCM

 
VISTO:

La nota presentada por la Sra Profesora Titular de la 3ra Cátedra de Patología, Prof. Dra
Mónica Herrero, en la cual solicita se otorgue funciones de Profesora Adjunta a la Sra Méd.
Gabriela Moyano Crespo, Profesora Asistente (DSE) interina,  para el presente año lectivo;

CONSIDERANDO:

El visto bueno de Secretaría Académica en orden # 7;
Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y aprobado en sesión del 13 de abril del
presente año;

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

                                                                RESUELVE:

ARTÍCULO 1°:  Otorgar funciones de Profesora Adjunta a la Sra. Méd. Gabriela D. MOYANO
CRESPO, Legajo 50338, en la 3ra Cátedra de Patología del Hospital Pediátrico del Niño Jesús,
desde el 1-4-2023 al 31-3-2024, como carga anexa a su cargo rentado de Profesora Asistente
(DSE).

ARTÍCULO 2°: Registrar y comunicar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS MÉDICAS A LOS TRECE DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL DOS MIL VEINTITRÉS.




	numero_documento: RHCD-2023-211-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 17 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-04-17T08:15:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-17T14:31:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-17T14:31:06-0300
	GDE UNC




